Ride for Life MX

Laptimes

2 - GRAZIANI Matteo

Lap Ora del giorno Tempo Giro
1) 12:13:38.639 01:59.894
2) 12:15:39.807 02:01.168
3) 12:17:37.446 01:57.639
4) 12:19:33.795 01:56.349
5) 12:21:30.736 01:56.941
6) 12:23:27.754 01:57.018
7) 12:25:28.163 02:00.409
8) 12:27:24.174 01:56.011

3 - VERDEROSA Max

Lap Ora del giorno Tempo Giro
1) 12:13:46.323 02:07.578
2) 12:15:40.029 01:53.706
3) 12:17:31.659 01:51.630
4) 12:19:17.750 01:46.091
5) 12:21:05.851 01:48.101
6) 12:22:54.240 01:48.389
7) 12:24:39.943 01:45.703
8) 12:26:27.108 01:47.165
9) 12:28:17.222 01:50.114

4 - TURCI Fabio

Lap Oradel giorno Tempo Giro
1) 12:13:41.231 02:02.486
2) 12:15:36.922 01:55.691
3) 12:17:34.012 01:57.090
4) 12:19:30.139 01:56.127
5) 12:21:25.314 01:55.175
6) 12:23:22.395 01:57.081
7) 12:25:18.653 01:56.258
8) 12:27:14.726 01:56.073
1) 12:13:41.231 02:02.486
2) 12:15:36.922 01:55.691
3) 12:17:34.012 01:57.090
4) 12:19:30.139 01:56.127
5) 12:21:25.314 01:55.175
6) 12:23:22.395 01:57.081
7) 12:25:18.653 01:56.258
8) 12:27:14.726 01:56.073

5 - CARAMELLINO Paolo

Lap Ora del giorno Tempo Giro
1) 12:13:41.732 02:02.987
2) 12:15:36.693 01:54.961
3) 12:17:31.347 01:54.654
4) 12:19:21.842 01:50.495
5) 12:21:13.037 01:51.195
6) 12:23:06.240 01:53.203
7) 12:24:59.232 01:52.992

# gyt

MX Velocisti - Gara

8) 12:26:53.716  01:54.484 7) 12:25:08.775  01:52.113 5) 12:20:23.310  01:44.210
9) 12:28:50.806  01:57.090 8) 12:27:27.521  02:18.746 6) 12:22:07.261  01:43.951
7) 12:23:52.128  01:44.867
6 - GASPARDONE Giuseppe 17 - POZZATO Filippo \ §) 12:25:36.470  01:44.342
Lap Ora del giorno Tempo Giro Lap Ora del giorno Tempo Giro 9) 12:27:25.441 01:48.971
1) 12:13:39.269  02:00.524 1) 12:14:16.026  02:37.281
2) 12:15:38.968 01:59.699 2) 12:16:34.468 02:18.442 32 - SAMMARTIN Elia
3) 12:17:36.007 01:57.039 3) 12:18:56.501 02:22.033 Lap Ora del giorno Tempo Giro
4) 12:19:30.550  01:54.543 4) 12:21:19.774  02:23.273 1) 12:13:25.348  01:46.603
5) 12:21:24.658  01:54.108 5) 12:23:44.697  02:24.923 2) 12:15:090.530  01:44.182
6) 12:23:18.913  01:54.255 6) 12:26:08.043  02:23.346 3) 12:16:54.109  01:44.579
7) 12:25:09.288  01:50.375 7) 12:28:31.205  02:23.162 4) 12:18:38.632  01:44.523
8) 12:27:04.581  01:55.293 5) 12:20:24.845  01:46.213
9) 12:20:00.786  01:56.205 20 BORELLA Edgardo | 6) 122210116 0145271
1) 12:13:39.269  02:00.524  Lap Oradelgiomo  Tempo Giro 7) 12:23:55.979  01:45.863
2) 12:15:38.968  01:59.699 1) 12:13:20.388  01:41.643 8) 12:25:43.606  01:47.627
3) 12:17:36.007  01:57.039 2) 12:15:02.522  01:42.134 9) 12:27:30.059  01:46.453
4) 12:19:30.550  01:54.543 8) 12:16:50.548  01:48.026
5) 12:21:24.658  01:54.108 4) 12:18:33.780 01143232 34-DOVIZIOSO Antonio
6) 12:23:18.913 01:54.255 5) 12:20:17.013 01:43.233 Lap Oradel giorno Tempo Giro
7) 12:25:09.288  01:50.375 6) 12:21:59.589  01:42.576 1) 12:14:05.039  02:26.294
8) 12:27:04.581  01:55.293 7) 12:23:42.621  01:43.032 2) 12:16:13.111  02:08.072
9) 12:20:00.786  01:56.205 8) 12:25:27.264  01:44.643 3) 12:18:21.285  02:08.174
9) 12:27:13.149  01:45.885 4) 12:20:30.390  02:09.105
\B-RAVAGLIA Cristian 5) 12:22:38.983 02:08.593
Lap Oradelgiomo  TempoGiro 2%~ MONTICELLITeo | 6) 122440978 02:10.995
1) 12:13:28.942  01:50.197  Lap Oradelgiorno  Tempo Giro 7) 12:27:02.959  02:12.981
2) 12:15:19.939  01:50.997 1) 1213:39.844  02:01.099 8) 12:29:17.439  02:14.480
3) 12:17:02.601  01:42.662 2) 12:15:30.179  01:50.335
4) 12:18:47.627 01:45.026 3) 12:17:38.993 02:08.814 37 - SIMONINI Claudio
5) 12:20:30.990 01:43.363 4) 12:19:36.577 01:57.584 Lap Ora del giorno Tempo Giro
6) 12:22:14.821  01:43.831 5) 12:21:31.208  01:54.631 1) 12:13:42.760  02:04.015
7) 12:23:50.820  01:44.999 6) 12:23:27.691  01:56.483 2) 12:15:41.896  01:59.136
8) 12:2544730  01:44.910 7) 12:27:11.053  03:43.362 3) 12:117:38.027  01:56.131
e . 4) 12:19:33.836  01:55.809
9) 122731521 OL4GTST 57 PELUCCHI Matteo | 5) 12:21:27.695  01:53.859
11- MAURI Lorenzo Lap Oradelgiomo  Tempo Giro 6) 12:23:24.605  01:56.910
Lap Oradelgiomo  Tempo Giro 1) 12:14:04.292  02:25.547 7) 12:25:20.076  01:55.471
1) 12:14:28.169  02:49.424 2) 12:16:04.231  01:59.939 8) 12:27:16.044  01:55.968
2) 12:16:31.749  02:03.580 8) 12:18:05.233  02:01.002
3) 12:18:39.179  0207.430 4 12:20:08.286  02:03.053 38-LODIGIANI Riccardo
4) 12:20:45.238 02:06.059 5) 12:22:15.597 02:07.311 Lap Ora del giorno Tempo Giro
5) 12:23:36.916  02:51.678 6) 12:24:21.437  02:05.840 1) 12:13:34.052  01:55.307
7) 12:26:25.630  02:04.193 2) 12:15:23.171  01:49.119
\14-GASPARDONE Paolo 8) 12:28:34.689 02:09.059 3) 12:17:43.551 02:20.380
Lap Ora del giorno Tempo Giro
1) 121345745 0207000 307 LAZZARINI lvan | 53-POLITA Alex
2) 12:15:40.818 01:55.073 Lap Ora del giorno Tempo Giro Lap Ora del giorno Tempo Giro
3) 12:17:34.783  01:53.965 1) 12:13:25.782  01:47.037 1) 12:13:56.485  02:17.740
4) 12:19:27.669  01:52.886 2) 12:15:10.435  01:44.653 2) 12:15:52.964  01:56.479
5) 12:21:20.404  01:52.735 3) 12:16:55.360  01:44.925 3) 12:117:49.537  01:56.573
6) 12:23:16.662  01:56.258 4) 12:18:39.100  01:43.740 4) 12:19:41.996  01:52.459
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Direttore di Gara:
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Resp. Cronometraggio: Mauro Santamaria
I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Ride for Life MX MX Velocisti - Gara
Laptimes
5) 12:21:38.719 01:56.723 5) 12:24:31.373 02:19.219 2) 12:15:48.484 02:02.101 2) 12:16:12.827 02:03.630
6) 12:23:34.087 01:55.368 6) 12:26:53.433 02:22.060 3) 12:17:51.109 02:02.625 3) 12:18:16.311 02:03.484
7) 12:25:45.156 02:11.069 7) 12:29:13.150 02:19.717 4) 12:19:59.549 02:08.440 4) 12:20:26.635 02:10.324
8) 12:27:48.157 02:03.001 : 5) 12:22:03.368 02:03.819 5) 12:22:38.127 02:11.492
110 - BARTOLINI Massimo 6) 12:24:10.399  02:07.031
68 - MONTICELLI Diego Lap Oradel giorno Tempo Giro 7) 12:26:17.547 02:07.148 999 - PEZZIMENTI Marco
Lap Oradel giorno Tempo Giro 1) 12:13:37.112 01:58.367 8) 12:28:35.683 02:18.136 Lap Oradel giorno Tempo Giro
1) 12:13:29.501 01:50.756 2) 12:15:31.832 01:54.720 1) 12:13:32.652 01:53.907
2) 12:15:25.545 01:56.044 3) 12:17:41.081 02:09.249 327 - LODA Nicola \ 2) 12:15:26.613 01:53.961
3) 12:17:15.008 01:49.463 4) 12:19:37.865 01:56.784 Lap Ora del giorno Tempo Giro 3) 12:17:18.426 01:51.813
4) 12:19:06.511 01:51.503 5) 12:21:36.343 01:58.478 1) 12:14:20.878 02:42.133 4) 12:19:08.407 01:49.981
5) 12:20:55.753 01:49.242 6) 12:23:37.898 02:01.555 2) 12:16:17.456 01:56.578 5) 12:20:59.057 01:50.650
6) 12:22:45.880 01:50.127 7) 12:25:53.491 02:15.593 3) 12:20:48.101 04:30.645 6) 12:23:00.223 02:01.166
7) 12:24:35.762 01:49.882 8) 12:27:58.847 02:05.356 4) 12:22:54.166 02:06.065 7) 12:25:01.423 02:01.200
8) 12:26:25.897 01:50.135 5) 12:25:03.104 02:08.938 8) 12:26:57.191 01:55.768

\114 FORADINI Enrico

9) 12:28:21.316 01:55.419
Lap Oradel giorno ~ Tempo Giro 501 - BORELLA Andrea ‘

9) 12:28:55.433 01:58.242

71 - CORTI Claudio 1) 12:13:28.702 01:49.957 Lap Ora del giorno Tempo Giro Giro pit veloce
Lap Oradelgiomo  Tempo Giro 2) 12:15:20.829  01:52.127 1) 12:13:35.258  01:56.513 01:42.134 - 20 BORELLA Edgardo
1) 12:13:41.613  02:02.868 3) 12:17:11.672  01:50.843 2) 12:15:27.929  01:52.671 Velocitﬂg&:g :259 K/
2) 12:19:54.432  06:12.819 4) 12:19:05.324  01:53.652 3) 12:17:26.821  01:58.892
1) 12:13:41.613  02:02.868 5) 12:20:57.743  01:52.419 4) 12:19:17.365  01:50.544 o aara
2) 12:19:54.432  06:12.819 6) 12:22:50.063  01:52.320 5) 12:21:09.028  01:51.663 17/11/2013912:11:38
. 7) 12:24:42.377  01:52.314 6) 12:23:01.408  01:52.380 _
73 - SALTARELLI Simone 8) 12:26:37.081  01:54.704 7) 12:24:55.409  01:54.001 Fine gara
Lap Oradelgiomo  Tempo Giro 9) 12:28:32.151  01:55.070 8) 12:26:49.081  01:53.672 17/11/2013 12:29:26
1) 12:13:40.589  02:01.844 9) 12:28:44272 01555191

2) 12:15:36.024 01:55.435 \116 - NOCERA Francesca
3) 12:17:30.820 01:54.796 Lap Oradel giomo  Tempo Giro |701- BELTRANDI Martina

4) 12:19:26.684 01:55.864 1) 12:14:10.269 02:31.524 Lap Ora del giorno Tempo Giro
5) 12:21:19.507 01:52.823 2) 12:16:03.015 01:52.746 1) 12:14:00.660 02:21.915
6) 12:23:14.193 01:54.686 3) 12:17:52.459 01:49.444 2) 12:16:38.397 02:37.737
7) 12:25:07.247 01:53.054 4) 12:19:47.087 01:54.628 3) 12:18:58.942 02:20.545
8) 12:27:03.289  01:56.042 5) 12:21:36.814  01:49.727 4) 12:21:20.196  02:21.254
9) 12:28:58.613 01:55.324 6) 12:23:29.157 01:52.343 5) 12:23:43.190 02:22.994
7) 12:25:24.457 01:55.300 6) 12:26:05.177 02:21.987
75 - SQUARCI Luca 8) 12:27:17.740  01:53.283 7) 12:28:30.437  02:25.260
Lap Ora del giorno Tempo Giro
1) 12:14:19.330 02:40.585 ‘131 - MIGLIORI Matteo 907 - PONTIGGIA Jacopo
2) 12:16:58.389 02:39.059 Lap Oradel giorno Tempo Giro Lap Ora del giorno Tempo Giro
3) 12:19:23.151 02:24.762 1) 12:13:44.274 02:05.529 1) 12:13:47.827 02:09.082
4) 12:21:45.108 02:21.957 2) 12:15:44.046 01:59.772 2) 12:15:47.944 02:00.117
5) 12:24:07.232 02:22.124 3) 12:17:48.649 02:04.603 3) 12:17:49.461 02:01.517
6) 12:26:28.047 02:20.815 4) 12:19:49.338 02:00.689 4) 12:19:51.274 02:01.813
7) 12:28:48.962 02:20.915 5) 12:21:52.018 02:02.680 5) 12:21:53.622 02:02.348
6) 12:23:56.163 02:04.145 6) 12:23:59.670 02:06.048
77 - PAOLINI Luca 7) 12:26:00.043  02:03.880 7) 12:26:05.580  02:05.910
Lap Oradelgiomo  Tempo Giro 8) 12:28:03.416  02:03.373 8) 12:28:11.340  02:05.760
1) 12:15:07.608 03:28.863
2) 12:17:30.292 02:22.684 ‘266 - MAURI Paolo 974 - NIZZOLO Giacomo
3) 12:19:50.634 02:20.342 Lap Ora del giorno Tempo Giro Lap Ora del giorno Tempo Giro
4) 12:22:12.154 02:21.520 1) 12:13:46.383 02:07.638 1) 12:14:09.197 02:30.452
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I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.



